
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №7» 

города Глазова Удмуртской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 

  «31» августа 2023 г.                                                                                                    № 47-ОД 

 

 О закреплении наставников на 2023/2024 учебный год 

        

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, положением о наставничестве МБОУ 

«СОШ № 7» с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и 

профессионального становления молодых специалистов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить на 2023/2024 учебный год: 

 учителя математики Минаеву А.Г. наставником молодого специалиста – учителя 

математики Чукавиной А.В.; 

 учителя математики и информатики Иванову О.В. наставником молодого 

специалиста – учителя математики и информатики Бельтюковой К.Б.; 

 учителя начальных классов Еремееву Ж.Ф. наставником молодого специалиста – 

учителя начальных классов Перминовой Е.В.. 

2. Наставникам Минаевой А.Г., Ивановой О.В., Еремеевой Ж.Ф.: 

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 15.09.2023; 

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным 

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, 

установленного пунктом 1 настоящего приказ; 

 представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете. 

3. Наставляемым Чукавиной А.В., Бельтюковой К.Б., Перминовой Е.В.: 

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

 выполнять задания и рекомендации наставника. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Абашеву С.Г., зам. 

директора по УВР. 

 

 

Директор                                                           Е.А.Масленникова 

 

 

 

 


		2023-10-16T14:59:32+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7"




